СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28.03.2013 г.
	№ 24

	село Каргасок

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета Каргасокского сельского поселения

Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 21 февраля 2006 года № 29 «О Положении об обращениях граждан в органы местного самоуправления Каргасокского сельского поселения»;

2) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 25 мая 2006 года № 46 «О составе информации, вносимой в муниципальную долговую книгу Каргасокского сельского поселения»;

3) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 2 ноября 2006 года № 54 «О Положении о налоге на имущество физических лиц»;

4) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 2 ноября 2006 года № 55 «О Положении о земельном налоге»;

5) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 17 мая 2007 года № 82 «О Положении «О порядке осуществления  муниципального земельного контроля использования  земель Каргасокского сельского поселения»;
6) пункт 3 решения Совета Каргасокского сельского поселения от 15 октября 2007 года № 101 «О протесте прокурора Каргасокского района»;
7) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 13 марта 2008 года № 26 «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельности и использовании автомобильных дорог местного значения муниципального образования Каргасокское сельское поселение»;

8) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 29 октября 2009 года № 79 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии Совета Каргасокского сельского поселения»;

9) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 10 ноября 2009 года № 83 «О благоустройстве Каргасокского сельского поселения»;
10) решение Совета Каргасокского сельского поселения от 24 декабря 2009 года № 85 «О внесение изменений в Положение о земельном налоге на территории Каргасокского сельского поселения, утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 02.11.2006 № 55».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

Д.Б. Соколов
Глава Каргасокского сельского поселения

А.А. Белоногов
1